DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRIMEIRAS VIVÊNCIAS NO
CAS DE MOSSORÓ / RN: UM OLHAR DOS BOLSISTAS DO PIBID SOBRE
DESCOBERTAS, DESAFIOS E APRENDIZAGENS. de autoria de ALICY DENISE
APOLONIO MARCELINO DA SILVA, ANA PAULA SOUZA LIRA DA SILVA, GEOVANNA
ESTEVAM DA SILVA, RAFAELA SULAMITA DA SILVA PRAXEDES, LEONARDO JOSÉ
FREITAS DE OLIVEIRA, JOÃO BATISTA NEVES FERREIRA, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130564

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130564